

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

## บัญชีแยกประเภท

เดือนมีนาคม ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2564

## บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				104,751.20
1/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00212/64		21,997.69	126,748.89
2/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00214/64		9,452.50	136,201.39
3/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00216/64		3,689.84	139,891.23
4/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00217/64		16,028.41	155,919.64
5/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00219/64		19,730.54	175,650.18
6/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00221/64		16,860.99	192,511.17
7/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00222/64		410.12	192,921.29
8/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00223/64		14,195.37	207,116.66
8/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00224/64		437.38	207,554.04
9/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00225/64		51,207.46	258,761.50
9/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00226/64		1,210.70	259,972.20
10/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00227/64		12,740.94	272,713.14
11/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00229/64		13,710.81	286,423.95
11/3/2564	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-01317/64	2,256.00		284,167.95
12/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00231/64		13,552.64	297,720.59
13/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00235/64		7,555.28	305,275.87
14/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00236/64		1,745.84	307,021.71
15/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00237/64		21,744.62	328,766.33
16/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00239/64		50,191.23	378,957.56
17/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00241/64		12,022.40	390,979.96
18/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00243/64		35,291.48	426,271.44
19/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00245/64		23,509.80	449,781.24
22/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00249/64		4,200.33	453,981.57
23/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00251/64		46,874.50	500,856.07
24/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00253/64		37,953.67	538,809.74
25/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00255/64		20,712.42	559,522.16
26/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00257/64		27,665.86	587,188.02
29/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00261/64		35,012.67	622,200.69
30/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00263/64		34,025.13	656,225.82
31/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00265/64		21,564.80	677,790.62
		รวม	2,256.00	575,295.42	